
UCHWAŁA NR 79/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biura 
Rady Powiatu Starostwa Powiatowego do wystawiania faktur Vat . 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2024r, 
poz. 107/ w związku z § 2 ust. 1 pkt 3  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego  Nr 536/2016 z dnia 
30 listopada 2016r w sprawie zasad prowadzenia „cząstkowych” ewidencji obrotu dla celów podatku od 
towarów i usług oraz sporządzenia deklaracji cząstkowych VAT -7 przez jednostki budżetowe Powiatu 
Mławskiego, Zarząd Powiatu  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się  Panią Joannę Marcinkowską  do wystawiania faktur Vat o symbolu  SP/OR/   
z tytułu sprzedaży towarów i usług w zakresie:  dzierżawy i najmu majątku powiatu.  

2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres do dnia zakończenia pełnienia funkcji zastępcy dyrektora 
z zastrzeżeniem możliwości wcześniejszego odwołania z zachowaniem formy pisemnej. 

3. Niniejsze upoważnienie obowiązuje na okres nieobecności Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Biura Rady Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Biura Rady Powiatu Starostwa Powiatowego w Mławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do czynności podejmowanych od dnia 
12 sierpnia 2024 r. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890627C0-5ABB-405B-9038-3E8EB98F7C68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 79/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-29T13:09:56+0200


		2024-08-29T13:10:51+0200


		2024-08-29T13:15:26+0200


		2024-08-29T13:17:52+0200




